  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              RESOLUCION 2748/2020 De 16 De Noviembre De La Directora

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              resolucion 2748/2020, de 16 de noviembre, de la directora general de función pública, por la que se aprueban las listas provisionales de pers

             
                RESOLUCION 2748/2020, de 16 de noviembre, de la Directora General de
   Función Pública, por la que se aprueban las listas provisionales de
   personas admitidas y excluidas en las convocatorias para la
   constitución, a través de pruebas selectivas, de dos relaciones de
   aspirantes al desempeño de puestos de trabajo de Biólogo, una para la
   formación, en situación de servicios especiales, y otra para la
   contratación temporal.
   Por Resolución 1689/2020, de 13 de julio, de la Directora General de
   Función Pública, se aprobaron las convocatorias para la constitución,
   a través de pruebas selectivas, de dos relaciones de aspirantes al
   desempeño de puestos de trabajo de Biólogo, una para la formación, en
   situación de servicios especiales, y otra para la contratación
   temporal (Boletín Oficial de Navarra número 186, de 20 de agosto de
   2020).
   Transcurrido el plazo de presentación de instancias, procede aprobar y
   hacer públicas las relaciones provisionales de personas admitidas y
   excluidas previstas en la convocatoria.
   Asimismo, advertido un error en el temario recogido en el Anexo I de
   la convocatoria, se procede a su corrección conforme a lo establecido
   en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
   Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,
   en relación con el artículo 17 del Decreto Foral 113/1985, de 5 de
   junio, por el que se aprueba el Reglamento de ingreso en las
   Administraciones Públicas de Navarra.
   En consecuencia y en ejercicio de las atribuciones que tengo asignadas
   por el Decreto Foral 30/2005, de 21 de febrero,
   HE RESUELTO:
   1º.- Aprobar las listas provisionales de personas admitidas y
   excluidas en las convocatorias para la constitución, a través de
   pruebas selectivas, de dos relaciones de aspirantes al desempeño de
   puestos de trabajo de Biólogo, una para la formación, en situación de
   servicios especiales, y otra para la contratación temporal, aprobada
   por Resolución 1689/2020, de 13 de julio, de la Directora General de
   Función Pública. Dichas listas figuran en los Anexos I y II de la
   presente Resolución.
   2º.- Las personas interesadas podrán formular reclamaciones o subsanar
   errores en el plazo de diez días hábiles a contar desde el día
   siguiente al de la publicación de la presente Resolución.
   Dichas reclamaciones deberán formularse, preferentemente, de forma
   telemática en www.navarra.es, siguiendo la siguiente ruta de
   navegación: “Empleo”, “Ofertas de empleo”, “Empleo público en la
   Administración Foral”, “Convocatorias de empleo de carácter fijo y
   temporal”, en la reseña correspondiente a la presente convocatoria.
   También podrá formularse por cualquiera de los medios previstos en el
   artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
   Administrativo Común de las Administraciones Públicas.
   3º.- Se procede a corregir el error advertido en el Anexo I de la
   antedicha convocatoria, en los términos previstos en el Anexo III de
   la presente Resolución.
   4º.- Publicar la Resolución y sus Anexos en la página web del Gobierno
   de Navarra www.navarra.es y en el Tablón de anuncios del mismo.
   5º.- Notificar esta Resolución y sus Anexos al Servicio de Gestión de
   Personal y a las personas integrantes del Tribunal, a los efectos
   oportunos.
   Pamplona, dieciséis de noviembre de dos mil veinte.
   Por ausencia de la Directora General de Función Pública (Orden Foral
   196/2019, de 18 de diciembre)
   LA DIRECTORA DEL SERVICIO
   DE GESTIÓN DE PERSONAL
   MARIA PILAR GOÑI MURO
   ANEXO I
   LISTA DE ASPIRANTES A LA CONVOCATORIA PARA LA FORMACIÓN EN SITUACIÓN
   DE SERVICIOS ESPECIALES
   --------------------------------------------------------------------
   PERSONAS ADMITIDAS:
   Apellidos y Nombre
   BEPERET MARIEZCURRENA, BEATRIZ
   CRUCHAGA MOSO, SAIOA
   FERNANDEZ ARTETA, MARTA
   LOPEZ LOPEZ, VICTOR
   MIR VALENCIA, ANA
   MORAN ZORZANO, MARIA TERESA
   SETUAIN ESLAVA, PEDRO MARIA
   UGARTE AGUINAGA, ANA ISABEL
   VELASCO EGUIA, MIREN EDURNE
   PERSONAS EXCLUIDAS:
   Apellidos y Nombre
   MOTIVO EXCLUSION
   LOPEZ GOÑI, JESUS MARÍA
   (1)y(2)
   (1) No ha aportado fotocopia del DNI ni ha autorizado a la
   Administración de la Comunidad Foral de Navarra la consulta de sus
   datos de identidad y edad de conformidad con lo dispuesto en la Base
   Tercera, apartado 3.2, de la convocatoria.
   (2) No ha aportado el modelo de instancia exigido en la convocatoria,
   de conformidad con lo dispuesto en la Base Tercera, apartado 3.1, de
   la convocatoria y por tanto no ha manifestado que reúne todas y cada
   una de las condiciones exigidas en la convocatoria.
   ANEXO II
   LISTAS DE ASPIRANTES A LA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL
   --------------------------------------------------------------------
   PERSONAS ADMITIDAS:
   Apellidos y Nombre
   ABELLAN ALVARO, MARIA
   ALDASORO LECEA, MIREN
   ALFARO PIÑERO, IDOYA
   ALIENDE ARMENDIA, ANDREA
   ALMARCEGUI ARTIEDA, ITZIAR
   ALVAREZ DE EULATE NAVARLAZ, XABIER
   ANDUEZA OSES, MIREN
   ARANGUREN DAMBORENA, RAQUEL
   ARANGUREN OLANGUA, MARIA
   ARANGUREN OROZ, PATRICIA
   ARITZALA ETXARREN, IDOIA
   ARRIZABALAGA ARRIAZU, MARTA
   ARRONDO FLORISTAN, ENEKO
   AYALA ORTEGA, JOSE ANTONIO
   AYERDI OLAIZOLA, ALEJANDRO
   AYERRA ANCIN, MIRYAM
   AYESA SAGÜES, MIRIAM
   AZKOAGA GOME, EIDER
   BARBARIN MURGUIALDAY, MIGUEL
   BASTIDA SALAZAR, ANDER
   BERASATEGUI ECHEVARRIA, GABRIEL
   BERASTEGUI AYESA, JAVIER
   CALVO TENA, BEATRIZ
   CARO ARAMENDIA, ANE
   CASANOVA SOLA, ANA
   CASTELLS PORTAL, MIREN
   CASTILLA MADRIGAL, ROSA MARIA
   CEBOLLERO RAMIREZ, PATRICIA
   CLAVERIA IRACHETA, VANESSA
   COMPAINS URTASUN, AITOR
   CORTES AVIZANDA, AINARA
   CRESPO GASCON, SOFIA
   DE HARO GUIJARRO, SERGIO
   DE LA IGLESIA TORIÑO, SANTIAGO
   DEL AMO MATEOS, CRISTINA
   DIAZ GARDE, MARIA CONCEPCION
   ELIZALDE GUTIERREZ, IRIS
   EQUISOAIN REDIN, MARA
   ERLANZ RODA, SILVIA
   ESAIN JAURRIETA, LIDIA
   ESCRIBANO HERNANDEZ, JOSE DIEGO
   ETAYO MARTINEZ, AMAIA
   FERNANDEZ CASAMAYOR, ALICIA
   FERNANDEZ GARCIA, MARIA
   FLECHA LLAMAZARES, MARIA DEL PILAR
   FORCADA GAMEN, MARIA
   FORTUN CHOCARRO, MARIA TERESA
   FRANCO GOYENA, JUAN
   GABIRONDO JARONES, EDURNE
   GALDEANO PUERTO, FERMIN
   GALLEGO CAMACHO, ALVARO
   GARAYOA PELLEJERO, ESTIBALIZ
   GARCIA DE ANDOIN ISTURIZ, JOSE RAMON
   GARCIA DEL BAO, ANA IRENE
   GARCIA DELGADO, MAIDER
   GARCIA PRATS, ANA MARIA
   GASPAR MARTIN, SERGIO
   GENZOR GARBAYO, AITANA VICTORIA
   GOICOECHEA SADABA, JAVIER
   GONZALEZ MORALES, ANDREA
   GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA
   GOÑI APHESTEGUY, MAITE
   GOÑI IRIGOYEN, LANDER
   GORRIZ HUARTE, LUIS
   HERRERO ARENALES, CHRISTIAN
   IBARGUCHI MENDIA, MARIA DE LOS ANGELES
   IRURITA ARENAL, LUIS
   ITOIZ MARIÑELARENA, UXUE
   LAFUENTE GUILLEN, ANA
   LARRALDE URQUIJO, ENARA
   LASO SAINZ DE LA MAZA, BEATRIZ
   LEON GARRIZ, MARIA CAMINO
   LIZARRAGA SENAR, ALBERTO
   LLAMAS SAIZ, ALFONSO
   LOPEZ LIBERAL, MARTA
   LOPEZ LOPEZ, VICTOR
   MARCO GARCIA, RICARDO GREGORIO
   MARIN SALVADOR, RUBEN JAVIER
   MARIN SIERRA, ANDREA
   MARKINA LIZARRAGA, NEREA
   MARTIN MARTIN, IRENE
   MARTINEZ BILBAO, ALEJANDRO
   MARTINEZ DE SAN VICENTE ARMAÑANZAS, PAULA
   MARTINEZ ELARRE, XABIER
   MARTINEZ ESLAVA, CESAR
   MAZA SAMPERIZ, VICTOR MANUEL
   MELER USTES, IÑIGO
   MENDEZ GOMEZ, EVA
   MEZCUA MARTIN, LETICIA
   MIGUEL ARISTU, JON
   MIGUELEZ GOYENECHE, IÑIGO
   MIGUELIZ BASTERRA, ITZIAR
   MITXITORENA ARDAITZ, IZASKUN
   MOLINA AZCONA, JAIME
   MONREAL PEREZ, GIOVANE
   MORANTE GOMARA, HELENA
   MUNARRIZ RUIZ, MIGUEL
   MUNARRIZ SANTESTEBAN, LAURA
   OJEDA DOMINGUEZ, BENJAMIN
   OLASAGASTI ILARRAZ, AINHOA
   OÑATE HERNANDO, LOREA
   OYARZUN LAFUENTE, IÑIGO
   PALACIOS FERRER, MARIA JULIA
   PASCUAL CALVO, ENEKO
   PAZ GANDIAGA, NEREA
   PAZ LEIZA, LEIRE
   PECINO LEON, MIGUEL ALEJANDRO
   PELEGRI MARTINEZ, EDUARDO
   PEÑA ZALBIDEA, SANTIAGO
   PESQUERA ALEGRIA, CRISTINA
   QUERALT AZCONA, MIKEL
   RAZQUIN GOÑI, IDOIA
   REGODON DOMINGUEZ, MARIA GABRIELA
   RIPODAS MELERO, ALBA IZASKUN
   RISUEÑO MOLINA, OLGA
   RUBIA ARELLANO, MARIA
   RUIZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
   RUIZ TORREGROSA, MARIA DEL PILAR
   SAINZ BARIAIN, MARTA
   SAINZ DE AJA GALLASTEGUI, LEIRE
   SAN EMETERIO GARCIANDIA, LETICIA
   SANCHEZ CHALER, IDOIA
   SANCHEZ ORDORIKA, JUANA
   SANTAMARIA SOLANA, GUIOMAR
   SANTESTEBAN MURUZABAL, HECTOR
   SANTOS CERVERA, LEYRE
   SARASOLA PUENTE, VANESSA
   SEMINARIO HUARRIZ, AMAIA
   SIERRA CORNEJO, NATALIA
   SINUES DEL VAL, MARIA BELEN
   TAPIZ MARTINEZ, LAURA
   TORREA URBELZ, JUANA MARIA
   TORRES FERNANDEZ DEL CAMPO, JUDIT
   TORRES LIZASOAIN, SARA
   UBANELL MORENO, JAVIER
   UBERETAGOENA OYARZABAL, UNAI
   UGARTE AGUINAGA, ANA ISABEL
   URDIAIN ECHEVERRIA, MAITANE
   URSUA MARTINEZ, ALBERTO
   URSUA SESMA, ESPERANZA
   VALDEON VELEZ, AITOR
   VELA CERVIÑO, ALBA
   VELASCO EGUIA, MIREN EDURNE
   VELAZ BARBARIN, MAIDER
   VELEZ MORENO, JAVIER
   VILLANUEVA LOPEZ, NAHIA
   YANGUAS FORCADA, ALEJANDRO
   ZAYAS ARRABAL, JULIAN FERNANDO
   ZAZPE USTARROZ, ANA MARIA
   ZUAZU BERMEJO, ANA
   PERSONAS EXCLUIDAS:
   Apellidos y Nombre
   MOTIVO EXCLUSION
   AGUIRRE PEREZ, XABIER
   (2)
   ALONSO CAMARERO, MIRIAM
   (2)
   ARDUÑA ESCRIG, MARIA
   (1) y (2)
   ECHAVARRI MONTERO, RAUL
   (2)
   ECHEGARAY FERNANDEZ, JORGE
   (1) y (2)
   GARCIA DE ANDOIN FERNANDEZ, ESTIBALIZ ESTHER
   (2)
   GONZALEZ GARCIA, VICENTE
   (1) y (2)
   GONZALEZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR
   (1) y (2)
   GUERRERO CASADO, JOSE MANUEL
   (2)
   IBARRA ARAZURI, JUAN MANUEL
   (1) y (2)
   IRISARRI SEGURA, LAURA
   (1) y (2)
   LAZARO ANTON, LETICIA
   (1) y (2)
   LOPEZ LLARIA, DIEGO
   (2)
   LOPEZ SAEZ DE ASTEASU, XABIER
   (3)
   LUQUIN PERALES, JOSU
   (2)
   MADOZ UNANUA, ANA ISABEL
   (1) y (2)
   MARISCAL MOREJON, IVAN
   (1) y (2)
   PEREZ BERASATEGUI, MARIA JOSE
   (1) y (2)
   PRIMO ALFAGEME, MARIA CARMEN
   (2)
   RODRIGO MANIVESA, SERGIO
   (1) y (2)
   SANZ RAMOS, INMACULADA
   (1) y (2)
   VALDES LOPO, ANDREA
   (1) y (2)
   ZABALZA MASCARAY, MAIA RONCESVALLES
   (1) y (2)
   ZALBA DORRONSORO, ADRIANA
   (2)
   (1) No ha aportado fotocopia del DNI ni ha autorizado a la
   Administración de la Comunidad Foral de Navarra la consulta de sus
   datos de identidad y edad de conformidad con lo dispuesto en la Base
   Tercera, apartado 3.2, de la convocatoria.
   (2) No ha aportado el modelo de instancia exigido en la convocatoria,
   de conformidad con lo dispuesto en la Base Tercera, apartado 3.1, de
   la convocatoria y por tanto no ha manifestado que reúne todas y cada
   una de las condiciones exigidas en la convocatoria.
   (3) Presenta Instancia fuera plazo
   ANEXO III
   Corrección de errores:
   Donde dice:
   Tema 6.- Ley 9/1996, de 17 de junio de espacios naturales de Navarra.
   Espacios declarados conforme a dicha norma.
   Debe decir:
   Tema 6.- Ley Foral 9/1996, de 17 de junio, de espacios naturales de
   Navarra. Espacios declarados conforme a dicha norma.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	ap Bvdf Application for Employment Blyth Valley Disabled Forum
	UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE ANDALUCÍA PROPUESTA DE CURSOS DE FORMACIÓN
	I CANNOT OPEN SOME PDF FILES CLICK ON THE
	EK 1 ULUSLARARASI BELGE VE SERTİFİKA DESTEĞİ BAŞVURU İÇİN
	E NTRE MOLÉCULAS SOLICITUD DE PRÉSTAMO EXPOSICIÓN ENTRE MOLÉCULAS
	CÓDIGO CENTRO RÉG DIRECCIÓN LOCALIDAD TELÉFONO 03016316 CENTRE FP
	PROCEDIMIENTOS NO FARMACOLÓGICOS PARA DISMINUIR EL DOLOR DE LOS
	Application for Employment Surname Forenames Title Address Home 
	INSPECTIERAPPORT NIEUWE VERHUUR MODEL DOOR DE RAAD VOOR ONROERENDE
	NOTIFICACIÓN DE PRÓXIMA PÁGINA 2 DE 2 TRANSFERENCIA DE
	Employment Application  Please Type or Print Legibly
	HYPOTHESIS AND NON HYPOTHESIS RESEARCH MOST SCIENTIFIC RESEARCH IS
	GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF COMMUNICATIONS DEPARTMENT OF TELECOM
	 CHEMICAL RISK ASSESSMENT DETAILS NAME(S) (OF ASSESSORS INCLUDE
	BIGELOW SCHOOL COUNCIL 42 VERNON STREET NEWTON MA 02458
	Labor and Employment Rights Response to the Periodic Report
	7 A SENTENCE CLUSTERING ALGORITHM FOR THE NEEDS OF
	FIZIOLOGIJA (VPRAŠANJA IN ODGOVORI) CELICE CELIČNI SISTEMI IN HOMEOSTAZA
	UNDERLYING ASSUMPTIONS AND EXOGENOUS FACTORS FORMING THE FOUNDATION OF
	Office of Child Care Licensing Release of Employment History
	KIEROWNIK ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W OLSZANCE ZS W CZESKIEJ
	PRINCIPIOS EN MAPAS DE LIGAMIENTO GENÉTICO TALLER MAPAS DE
	NZQA UNIT STANDARD 27604 VERSION 2 PAGE 3 OF
	SANTA BARBARA COUNTY  SPECIAL EDUCATION LOCAL PLAN AREA
	!doctype Html html Langenus Classisfullheight head titleben and Maxine
	HARE KRSNA! WSZELKA CHWAŁA ŚRILA PRABHUPADZE! DRODZY BHAKTOWIE SYMPATYCY
	WRITING ASSIGNMENT THE VALUE OF LIFE—DEVELOPING MULTIPLE PERSPECTIVES JOYCE
	10 PERTANDINGAN PERBARISAN TERBAIK (LINTAS HORMAT DAN PERSEMBAHAN) SYARATSYARAT
	Employment Coach job Description  Overview  [organization Name]
	CONSEJO PERMANENTE DE LA ORGANIZACIÓN DE LOS ESTADOS AMERICANOS



			  

		  
			  	REUNIÓN DE DIRECTORES TABLA DE SEGUIMIENTO DE ACUERDOS LUNES
	Rubric Template Overview  the Maryland State Department of
	RÉCORD DE VENTAS PARA AUDI EN 2012 CON 1455100
	ANADOLU ÜNIVERSITESI DEVLET KONSERVATUVARI PIYANO SANAT DALI LISANS GIRIŞ
	“COLEGIO POLIVALENTE SAN ANDRÉS DE COLINA” DEPARTAMENTO DE CIENCIAS
	SYLABUS DOTYCZY CYKLU KSZTAŁCENIA OD 201617 DO 201819 1
	FORMULARIO DE REPARACIONES Y ALTERACIONES DE TAAH A4 HOJA
	FREQUENTLY ASKED QUESTIONS  GIF FILES  WHERE DO
	BIL 1261 TYP CONCURRENT RESOLUTION CR INB SENATE IND
	HEALTH & SAFETY DATA SHEET KLUCEL GF & EF
	ALOITE PAIKKAKUNNAN NIMI KUNNAN  KAUPUNGIN TYÖNTEKIJÖINÄ TYÖSKENTELEVIEN ADOPTIOVANHEMPIEN
	BLANCO GARCÍA SANDRA 4ºC BLANCO GONZÁLEZ NOA 4ºB CALVO
	ECLIPSE EARLY HELP ACCESS FORM THIS FORM SHOULD BE
	CENTRO DE FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL DE ADMINISTRACION
	INTD 105 ARTHUR MILLER’S DRAMATIC HERITAGE AND LEGACY GREENFIELD
	GLENELG SHIRE COUNCIL SUSTAINABLE WATER USE PLAN ACKNOWLEDGEMENTS THIS
	CLEAR EDGETABS  BAN 016 ROPE THROUGH LOOP CLEAR
	MENU MEALS ARE SERVED AT THE FOLLOWING TIMES BREAKFAST
	CCL 25R REVISED 1152020 LOUISIANA DEPARTMENT OF CHILDREN AND
	ACTIVIDAD 4 EL JUEGO DE ADA  OBJETIVOS 



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  